2

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июня 2023 года                                                                                                         № 02-01-34
	О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 07.04.2014 № 01-14-26 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»
	Юридический комитет Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга

Зарегистрировано в регистре муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга

№ RU 78001711202300015 от 18.07.2023

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и на основании протеста Прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга от 26.05.2023                  № 03-01-2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, утверждённый Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 07.04.2014 № 01-14-26, исключив пункт 4.4 Регламента.
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального

образования города федерального
значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Сосновское
                                                                   И. В. Грицак
Исх. № 02-55-202 от 30.06.2023